

Sähköasiaa - Omakotiliiton Pohjois-Savon piirin tiedote jäsenyhdistyksiin ja edelleen jäsenistölle

Kulutussähkön hinta on muuttunut tämän vuoden aikana erittäin merkittävästi.

Sähköyhtiöt eivät ole juurikaan voineet sitoutua pitkäkestoisin perinteisiin (2-3 v.) tarjouksiin, koska sähkömarkkinatilanne heilahtelee melkein päivittäin.

Pohjois-Savon piirijärjestö on ollut jo usean vuoden ajan mukana tarjoamassa jäsenistölle Pohjois-Savon piirijärjestön kilpailuttamia sähkösopimuksia. Piirijärjestöllä on ollut vaikutusvoimaa, koska jäsenmäärämme on yli 3000 jäsentä 13:sta yhdistyksessä Pohjois-Savon piirin alueella.

Tämän vuoden osalta piirijärjestölle ja sitä kautta yhdistyksiin osoitettuja perinteisiä tarjouksia ei ole saatu siten, kuin aikaisempina vuosina tai ne ovat olleet sähkön markkinatilanteesta johtuen hyvin lyhytkestoisia. Oman haasteensa on tuonut myös se, että jäsenemme sähkösopimukset ovat päättyneet/päättyvät eri aikoina pitkin vuotta.

Piirin yhteistyökumppani Väre on tarjonnut pääasiassa Väkky -sopimusta, jonka hinta on kivunnut ylöspäin, kuten muidenkin sähkösopimusten. Väre on useimmiten lähestynyt asiakkaitaan jo 6 kk aikaisemmin kuin sähkösopimus päättyy. He ovat myös muistuttaneet useita kertoja esim. tekstiviestillä.

Yhdistysten toimijat ovat päivittäin vastanneet useisiin kyselyihin sähköhinnasta ja neuvoneet ottamaan yhteyttä suoraan Väreeseen, koska suoraan jäsenelle tarjottu tarjous on saattanut olla edullisempi, sillä tarjouksen hinta määräytyy myös kulutuksen mukaan. Jäsenen tulisi tietää oma vuosikulutuksen määrä ja millaisen sopimustyyppin haluaa - määräaikaisen vai toistaiseksi voimassa olevan.

Perinteisten määräaikaisten sopimusten myynti on lopetettu haastavan sähkömarkkinatilanteen vuoksi. Vaihtoehdot sopimuksille ovat nähtävissä: www.vare.fi/sahkosopimus. Tilanne on valitettava asiakkaiden kannalta.

Olemme myös tarkastelleet vertaa.fi sivuilla kulutussähkön hintaa.

Useimmat hinnat ovat pörssisähköhintoja, jossa jäsenen itse tulee kaiken aikaa seurata hintamuutoksia. Nopeita ja lyhytkestoisia sopimuksia tarjoaa esim. Oomi ja Fortum. Hinta muuttuu kolmen kuukauden välein. Kulutussähkön hinta voi olla ensimmäiset kolme kuukautta edullisempi, mutta sitten seuraavalla jaksolla hinta taas nousee.

Väre ilmoitti 18.8., ettei pysty tarjoamaan perinteistä määräaikaista sähkösopimusta – tarjoaa 2 -vuotista Väkky -sopimusta, jonka hinta muodostuu kiinteästä energiamaksusta, kulutuksesi mukaan vaihtelevasta kulutusvaikutuksesta sekä kuukausimaksusta. Väkky-sähkö on sähkösopimus, jonka hintaan voit itse vaikuttaa ohjaamalla sähkönkulutustasi vuorokauden edullisimmille tunneille.

**Esimerkki Väreeseen 2 vuoden määräaikaisesta Väkky -sopimustarjouksista:
13.7. tilanteessa 22,90 snt/kWh ja 18.8. tilanteessa 30,89 snt/kWh**

Lisäksi on mahdollista ottaa VAIHTOTURVA, jonka hinta on 15 €/kk ja jonka kautta voi tehdä yhden kerran sopimuskauden aikana uuden ja paremman sopimuksen, mikäli sähkön hinta laskee.

Sähkön hinnan nousu ei vaikuta sähkönsiirtohintaan. Jos omalla toiminnallamme pystymme vähentämään sähkönkulutusta, alentaa se myös sähkönsiirtomaksua, joka määräytyy kulutuksen mukaan.

Suomen Omakotiliiton toiminnanjohtaja kertoi 8.8.22 MTV:n uutisissa, että liittomme esittää kulutussähkön arvonlisäveron prosenttia alennettavaksi määräajaksi. Nähtäväksi jää miten nopeasti se saadaan eteenpäin.

Edelleenkin P-S piirissä ja jäsenyhdistyksissä olemme käytettävissä ja neuvomme parhaamme mukaan sähkösopimusasioissa. Mutta itse sähkösopimus päätös on jäsenellä.